
Speciální úprava řízení auta proSpeciální úprava řízení auta pro
JosefaJosefa
Pro Josefa Kyněru není automobil jen splnění jeho snu, ale
hlavně důležitá pomůcka, která mu zásadně usnadní pohyb
a celkově změní jeho životní soběstačnost. Kvůli vrozenému
postižení horních a dolních končetin je pro něj velmi obtížné
ujít vzdálenost delší než několik set metrů…

– Petr Kopička

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/6464

https://donio.cz/p/6464

	Speciální úprava řízení auta pro Josefa

